工程的什么阶段实施安装调试？答：我

们的产品在整个工程的尾期安装调试

完成。问：今年的最大客户？答：公司

今年的最大客户：西门子、国电龙源、

东方锅炉、中电投远达等。问：请问贵

公司的系统选择用西门子的主机和我

们自己生产的主机的差别？答：对于公

司来说两者的毛利率的基本相同，用什

么产品主要取决是客户的需要和要求。

北京雪迪龙科技股份有限公司 2012 年度报告全文

24

第五节重要事项

一、重大诉讼仲裁事项

□ 适用 √ 不适用

本年度公司无重大诉讼、仲裁事项。

媒体质疑情况

□ 适用 √ 不适用

本年度公司无媒体质疑事项。

二、承诺事项履行情况

1、公司或持股 5%以上股东在报告期内或持续到报告期内的承诺事项

承诺事项 承诺

方

承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺

收购报告书或权益变动报告书中所作

承诺

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融资时所作承诺 敖小

强

自发行人股票上市之日

起三十六个月内，不转

让或者委托他人管理本

人持有的发行人公开发

行股票前已发行的股

份，也不由发行人回购

本人持有的发行人公开

发行股票前已发行的股

份。

2012 年 03

月 09 日

三十六个月 报告期内，严

格履行其承

诺。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划 持续履行

是否就导致的同业竞争和关联交易问题

作出承诺
否

承诺的解决期限 有效期内

解决方式 持续履行

承诺的履行情况 正常履行中

北京雪迪龙科技股份有限公司 2012 年度报告全文

25

三、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 立信会计师事务所(特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 70

境内会计师事务所审计服务的连续年限 2 年

境内会计师事务所注册会计师姓名 惠增强、杨铭姝

境外会计师事务所名称（如有） 无

境外会计师事务所审计服务的连续年限（如有） 无

境外会计师事务所注册会计师姓名（如有） 无

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

北京雪迪龙科技股份有限公司 2012 年度报告全文

26

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份
103,092,8

00
100%

103,092,8

00
74.99%

3、其他内资持股 6,442,800 6.25%   6,442,800 4.69%

其中：境内法人持股 3,092,800 3%   3,092,800 2.25%

  境内自然人持股 3,350,000 3.25%   3,350,000 2.44%

5、高管股份
96,650,00

0
93.75%

96,650,00

0
70.3%

二、无限售条件股份
34,380,00

0

34,380,00

0

34,380,00

0
25.01%

1、人民币普通股
34,380,00

0

34,380,00

0

34,380,00

0
25.01%

三、股份总数
103,092,8

00
100%

34,380,00

0

34,380,00

0

137,472,8

00
100%

股份变动的原因

公司首次公开发行股票的批复（证监许可【2012】151 号）核准公开发行股票 3438.00 万股。公司于 2012 年 2 月 29 日完成

了首次公开发行的股份及公开发行前的股份在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司的股份登记事宜，登记股份总量为

13,747.28 万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会“证监许可【2012】151号”文核准，并经深圳证券交易所深证上（2012）43号文同意，北京雪迪

龙科技股份有限公司于2012年3月9日向社会发行人民币普通股（A股）3438.00万股。

股份变动的过户情况

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响